

"AÑO 2014, CENTENARIO DEL NATALICIO DE OCTAVIO PAZ"

OFICIO No. IMD/CA/UAAI/026/2014
11 DE ABRIL DEL 2014

SR. RAUL PEÑA
P R E S E N T E

En respuesta a la solicitud de información No. 26714 de fecha 7 de abril del 2014 en la que solicita:

- 1.- INDIQUE QUE PROVEEDOR O PROVEEDORES REALIZARON EL CAMBIO DE PINTURA DE GIMNASIOS AL AIRE LIBRE.
- 2.- EXISTIERON DONADORES DE PINTURA PARA TAL EFECTO?
- 3.- INDIQUE QUIENES FUERON LOS DONANTES.
- 4.- INDIQUE EL MONTO CON IVA, INVERTIDO POR PROVEEDOR Y/O POR DONADOR.

Con fundamento en los artículos 51, 54 y demás relativos de la ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, le informo lo siguiente:

- 1.- El Instituto Municipal del Deporte no posee ni resguarda la información solicitada.
- 2.- Si existió donador para el repintado de 20 gimnasios al aire libre.
- 3.- El donador fue Mister Tennis.
- 4.- Con fundamento en el artículo 2 de la ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, hago de su conocimiento que el donador no es sujeto obligado para informar.

Sin más que agregar, quedo de usted

ATENTAMENTE
"PUEBLA CIUDAD DE PROGRESO"



C. MARIA DEL CARMEN JIMÉNEZ BRITO
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO
A LA INFORMACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE



"AÑO 2014, CENTENARIO DEL NATALICIO DE OCTAVIO PAZ"

OFICIO S.D.O.P./U.A.A.I.A/0031/2014

C. RAÚL PEÑA PÉREZ

PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y al mismo tiempo en atención a su solicitud de información, formulada al H. Ayuntamiento de Puebla, a través del sistema INFOMEX con número de **folio: 00026714** y turnada a ésta Unidad Administrativa de Acceso a la Información y referente a:

"Indique qué proveedor o proveedores realizaron el cambio de pintura de Gimnasios al Aire Libre. ¿Existieron donadores de pintura para tal efecto? Indique quienes fueron los donantes. Indique el monto con IVA, invertido por proveedor y/o por donador".

Atento a su solicitud y con fundamento en los artículos 44, 46, 47, 51, 53 y 54 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del estado de Puebla, le informo lo siguiente:

1. La empresa encargada de realizar dicha obra fue "**DAUCO**" Diseño y Construcción S. A. de C. V. misma que presupuesto a sus proveedores, por lo cual esta Secretaría de Desarrollo Urbano y Obras Públicas no cuenta con dicho nombre.
2. Respecto al monto con IVA hago de su conocimiento que el costo total de la obra fue de **\$496,468.02**.

Sin otro particular, quedo de usted

ATENTAMENTE

"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN"

CUATRO VECES HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, A 08 DE ABRIL DE 2014

C. NORMAN ADRIAN TORRES ALCARAZ
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS

C.c.p. Archivo
L'NATA*JAAR.